УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общего собрания собственников помещений
в очно-заочной форме
г. Люберцы
«05» ноября 2025 г.
   Управляющая компания ООО «ГТК Самоцветы» в лице Генерального директора Орловой Кристины Ильиничны, действующая на основании Устава, настоящим уведомляет Вас о проведении общего собрания собственников нежилых помещений в здании гаражно-торгового комплекса по адресу: Московская обл., г. Люберцы, ул. Кирова, д. 4.
Основание проведения собрания: Инициатива управляющей компании ООО «ГТК Самоцветы» и собственников помещений Кундухова Алана Тамазовича (пом. №№ 2-033, 2-034) и Стародубцевой Натальи Александровны ( пом. №№2-013, 2-046, 3-018, 3-033, 4-065, 4-069)
1. Форма проведения собрания: Очно-заочное голосование.
2. Дата, время и место проведения очной части собрания:
· Дата: «15» ноября 2025 г.
· Время начала регистрации: 15:30
· Время начала собрания: 16:00
· Место проведения: Московская обл., г. Люберцы, ул. Кирова, д. 4, пом. 12 (офис ООО «ГТК САМОЦВЕТЫ»).
3. Сроки проведения заочного голосования:
Очно-заочное голосование проводится с «15» ноября 2025 г. по «15» февраля 2026 г. (до 18:00).
4. Повестка дня общего собрания:
1. Избрание Председателя и Секретаря собрания.
2. Избрание счетной комиссии.
3. [bookmark: _Hlk213238626]Утверждение план-сметы на 2026 год, финансируемой собственниками нежилых помещений.
4. Создание целевого фонда для накопления средств на будущий капитальный ремонт общего имущества.
5. Определение способа направления уведомлений и/или места размещения сообщения о проведении общих собраний собственников
6. Определить место для размещения информации о принятых решениях общих собраний собственников: информационные стенды на улице и в здании ГТК, входы в здание (6 подъездов), интернет сайт: www.gtksamotcvety.ru,
7. Утверждение изменений и дополнений в договоре управления ГТК.
8. Утверждение изменений в Регламенте контрольно-пропускного режима.
9. Утверждение изменений и дополнений в Регламенте пользования общим имуществом.
5. Порядок проведения заочного голосования:
   Заочное голосование проводится путем заполнения собственником бюллетеня для голосования.
Бланки бюллетеней можно получить, а заполненные — передать одним из следующих способов:
· По адресу: Московская обл., г. Люберцы, ул. Кирова, д. 4, пом. 12 (офис ООО «ГТК Самоцветы»).
· Направить по электронной почте: gtk_samotcvety@mail.ru
· Направить заказным письмом по почте по указанному выше адресу (датой подачи считается дата по штемпелю отделения связи).
Окончание приема бюллетеней: «15» февраля 2026 г. в 18:00.
Бюллетени, поступившие после указанного срока, не учитываются.
6. Документы, необходимые для участия в очном собрании:
· Для собственника – физического лица: паспорт или иной документ, удостоверяющий личность.
· Для представителя собственника: нотариально удостоверенная доверенность, подтверждающая право на участие в собрании и голосование.
· Для законного представителя несовершеннолетнего собственника: паспорт и документ, подтверждающий законное представительство (свидетельство о рождении).
7. Порядок ознакомления с материалами собрания:
С проектами документов, вынесенных на голосование (Договор управления, план-смета на 2026 год, Регламенты), можно ознакомиться:
· По адресу: Московская обл., г. Люберцы, ул. Кирова, д. 4, пом. 12 (офис ООО «ГТК САМОЦВЕТЫ») в рабочие дни с 11:00 до 17:00.
· На официальном сайте: www.gtksamotcvety.ru в разделе «Собрание собственников».
Дата начала ознакомления: «15» ноября 2025 г.
Инициатор(ы) собрания:

Генеральный директор
УК ООО «ГТК Самоцветы»                                          _________________ / Орлова К.И./
Печать

_________________ / Кундухов А.Т. /

_________________ / Стародубцева Н.А./